
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61511017P

2. Data e Regjistrimit 11/03/2026
3. Emri i Subjektit Compose Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Sami Frasheri” Kompleksi T.I.D, shk. F, 
kt. 1 1001, Tirana, Albania 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, zhvillimin dhe permiresimin e softuereve.
Alxhip Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2026 Deri: 27/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do të firmosë ose nënshkruajë për kryerjen e 
veprimeve të mëposhtme: 1. Transaksionet bankare 
individuale ose kumulative, vlera e të cilave: - kalon shumën 
prej 10,000.00 (dhjetë mijë) Euro për nje veprim; 2. 
Disponimi i burimeve financiare të shoqërisë, me përjashtim 
të operacioneve bankare të referuara në nenin 30, pika 1. 3. 
Veprimet bankare për pagesën(kalimin) e pagave të 
punonjësve dhe pagesën e taksave përfshirë veprimet 
financiare te Compose Development, do të autorizohen me 
nënshkrim të Administratorit. Të gjitha veprimet/veprimet e 
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kryera në kundërshtim me rregullat e përcaktuara në nenin 
30 pika 1 dhe 2 më sipër janë "të pavlefshme".
Compose Glow AB
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aha@usecompose.com  
Telefon: +355694516584  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-577850-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2026
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